AT Haors
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)
i Shpenzimi frytézimit 16 kuara sipe: .
Nr ‘Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
» |Té ardhura nga akiiviteti i shfrytézimit 0 0
| > jimi né i fin & 1 gatshme dhe p it né proces 0 a
» [Puna e kryer nga njgsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 [
P |Te ardhura té fjera & shirytézimi 0
TOTALI ]
» |Lénda e parl dho materiale té kons 0
1 Lénda e paré dhe L ] ]
2 Té Hara shpenzime: o 0
> e o ]
1 Paga dhe she 0 ]
2 Shpentima 16 sigurimeve shogé paraqiur vegmes 0 0
ngs imet pir )
» |Zhvierésimi | aktiveve ata materiale [] ]
» [Shp i dhe izimi 0 0
i imi (613/615/616/818/823/824/525/626/6271/654/671/634/635/638/61 o o
TOTALL i = = i o 0
» |T@ ardhura té tjera
1 Té ardhura nga njésitd ekonomike ku ka interesa plesémaméss (paragitur 0 0
5 18 archural i bran:
2 Tdemhmanma_mp}m-ammwm 0 0
3 amas 18 arghural nga ni@site ekonomike brends qrupi!
5 Interssa té arkstuesham dhe te srdhura 1 tiers 18 ngjashme (paragitur ) 0
vECmas {8 i ike brenda gruoit)
> 2 I [ dhe 18 mbajtura si o 7
aktive
> fi i ] 0
Shpenzime interesi che shp ] {paragitur vegmas 0 0
panzimet pdr 'y paguar tek njgsite branda grupit)
2 ime 14 tiera financi o {1
» [Fjesa o fiimiUhumbjes nga pjesémarrjet _ X x
» [Fitimi/Humbja para tatimit [ [
» [Shpenzimi i tatimit mbl fitimin o 0
1 Shpenzimi aktusl | tatimit mbi fitimin o 0
2. Shp i1 tatim fitimi 8 shiyre
3 Pjesa e latim fitimi & )
»|F ja o vitit o o
> |F ja péir: o 0
Pronarét & njésiss ak ike mamé 0 0
Inferesal jo-kontroffuese
Pasqyra e té Ardhurave Giithépérishirése
Nr Persh | Elementeve 2017 2016
| B [Fifimi/Humbja e vitit o 9
| [T& ardhura i tiera gjithépérfshirése pér vilin: 0 0
| __|Ditarencal (+/- thimi | monedhés né ri 18 1) ]
| |Diferencat {+/- riviardsimi | akiiveve materiale Q o
| |Diferencat {+/- rivierésimi | aktivet financiare t& tura 0
| |Pjesa e 16 ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjel e o 0
P | Totall | 12 ardhurave 18 tera githapérishirase pér vitin 0 0
Al ) 1
| » {Totali | t# ardhurave hirtise pér vitin = 0
| P [Totali i t& ardhurave/humb) rishirdse pér: — 0
Pronard! 8 nidsise ekonomike memé ] o
Iniresat jo-kontralluese ol 9
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